
 
 

 

 

AGLI STUDENTI 

ALLE PROF. SSE  

MASTROVITO ANNA MARIA 

VOLPE ROSANNA  

AL DSGA  

AL SITO WEB  

 

 

 

 

OGGETTO: Comunicazione avvio corso STEM MATEMATICAMENTE NESSUNO 

ESCLUSO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Circolare (prot. N. 007975 del 12/07/2024) rivolta agli studenti ed alle studentesse 

interessati/e a essere selezionati per l’ammissione al Modulo: “Matematicamente nessun escluso” 

inerente il progetto “SCIENTIFICA-MENTE: UN PERCORSO INTEGRATO DALLE STEM AL 

MULTILINGUISMO” 

VISTO l’elenco degli studenti che hanno prodotto domanda di selezione al percorso formativo in 

oggetto; 

 

DISPONE 

 La pubblicazione dell’elenco degli/lle studenti/sse ammessi/e al modulo formativo in oggetto. 

 

 L’avvio del modulo “Matematicamente nessuno escluso” e relativa proposta di calendario. 

 

Con la presente si rende noto l’elenco degli/lle studenti/sse ammessi/e al modulo formativo in 

oggetto: 





 
 

 

 

 

 

 

Si informano, inoltre, gli studenti/sse interessati/e che l’inizio del modulo è previsto per lunedì 22 

luglio 2024 dalle ore 11:00 alle ore 12:00; seguirà una seconda lezione il martedì 24 settembre dalle 

ore 14:30 alle 16:30.  

Le attività si svolgeranno presso i locali dell’Istituto e precisamente in Aula 1 – Piano Rialzato 

Nord, presumibilmente secondo il calendario, riportato di seguito: 

 

 

 

 

ELENCO ALUNNI CORSO STEM MATEMATICAMENTE NESSUNO ESCLUSO 25 ORE 

Esperto: ANNA MARIA MASTROVITO    Tutor: ROSANNA VOLPE 

N. COGNOME NOME CLASSE 

1 ALTOMARE SOFIA II G 

2 CANNIZZARO DANIEL I D 

3 CAPPADONA LUCIANA I A 

4 CHIAPPETTA GIUSEPPE PIO I A 

5 CITRIGNO FRANCESCO I A 

6 FALBO GABRIEL II E 

7 FERRARO PAOLO I A 

8 GRILLO ANDREA FRANCESCO 1 A BM 

9 LANZILLOTTI ALLEGRA I A BM 

10 LOBATO  QUIRINO GUSTAVO II E 

11 LUPO MATILDE I A 

12 MANNA ALESSANDRO I A 

13 MARSICO VITTORIO CARLO I A BIO 

14 MATERA’ GUSTAVO II H 

15 MAURO LORENZO I A 

16 MAZZEI THOMAS I H 

17 PERCIABOSCO MARTINA PIA I A 

18 PORTO LORENZO I D 

19 REITANO RAFFAELE I A BM 

20 ROSSI MICAELA I A ASTRO 

21 SABATO DIEGO JONATAN I H 

22 SPADAFORA SOFIA II E 



 
CALENDARIO STEM ‘MATEMATICAMENTE NESSUNO ESCLUSO’ 

Prof.sse MASTROVITO – VOLPE - ORE 25 

N. GIORNO MESE ANNO ORARIO SEDE 

1 22 LUGLIO 2024 
LUNEDI’ 

11:00 – 12:00 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

2 24 SETTEMBRE 2024 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

3 01 OTTOBRE 2024 
MARTEDI’ 

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

4 08 OTTOBRE 2024 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

5 15 OTTOBRE 2024 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

6 22 OTTOBRE 2024 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

7 29 OTTOBRE 2024 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

8 05 NOVEMBRE 2024 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

9 12 NOVEMBRE 2024 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

10 19 NOVEMBRE 2024 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

11 26 DICEMBRE 2024 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

12 3 DICEMBRE 2024 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

13 10 DICEMBRE 2024 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

 

Si precisa altresì che il calendario di cui sopra, al secondo incontro in aula, verrà sottoposto alla 

visione degli/le allevi/e onde, ove possibile, evitare sovrapposizioni con altri corsi/percorsi.  

 

 

 

 
                Il Dirigente Scolastico  
                  Ing. Aldo Trecroci  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
          Ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993)  

 

 

 


